BP 1176 f 059r 15 tza 03-04-1378.

Een contract van 2 regels dat onleesbaar is.

Een contract van 2 regels dat onleesbaar is.

**1176 mf2 C 11. f.59v.**

Dominica iudica: zondag 04-04-1378.

Secunda post iudica: maandag 05-04-1378.

Tercia post iudica: dinsdag 06-04-1378.

Quinta post iudica: donderdag 08-04-1378.

BP 1176 f 059v 01 zo 04-04-1378.

Destijds had Henricus van Broecheoven zvw Gerardus van Broecheoven van waarschijnlijk Gerardus en Henricus, kvw Lambertus gnd Rijxken, in erfpacht gekregen een hoeve ter plaatse gnd Oerle, in Westilburg, voor de cijnzen en een erfpacht van 9½ mud rogge, Bossche maat. Daarna had voornoemde Henricus van Broecheoven van voornoemde Gerardus en Henricus een erfpacht gekocht van 5 mud rogge, gaande uit voornoemde pacht van 9½ mud. Thans verkocht voornoemde Henricus van Broecheoven aan Jacobus van den Wijel een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met ²Pasen in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde hoeve en uit voornoemde erfpacht van 5 mud.

[Notum sit] universis quod cum Henricus de Broecheoven filius quondam Gerardi de Broecheoven quendam mansum situm ad locum dictum Oerle in parochia de Westilborch cum attinentiis [dicti mansi singulis et universis] ubicumque locorum consistentibus sive sitis quem mansum cum suis attinentiis Gerardus et Henricus fratres liberi quondam Lamberti [dicti R]ijxken .....  
 ..... acquisivisset (dg: erag) erga eodem<sup>1</sup> Gerardum et Henricum fratres pro censibus exinde solvendis et pro hereditaria paccione novem et dimidii modiorum siliginis [measure de] Busco ad pactum acquisivisset prout in litteris et cum deinde dictus Henricus de Broecheoven hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis dicte measure de et ex dicta paccione novem et (dg: quinque qu) dimidii modiorum siliginis erga dictos Gerardum et Henricum acquisivisset prout in litteris quas vidimus continetur constitutus ..... dictus Henricus de Broecheoven hereditarie vendidit Jacobo van den Wijel hereditariam paccionem unius modii siliginis measure de Busco solvendam ²hereditarie ²pasche et in Busco tradendam ²ex dicto manso cum suis attinentiis universis atque ex dicta paccione quinque modiorum siliginis promittens warandiam et aliam obligationem ..... exceptis censibus (dg: et hereditaria) predictis et hereditaria paccione quatuor et dimidii modiorum siliginis ex dicto manso cum eius attinentiis solvendis promisit super habita .. ..... facere. Testes Laurencius et Gheel datum dominica iudica.

BP 1176 f 059v 02 zo 04-04-1378.

Een vidimus maken van de brief die begint met: "Gerardus en Henricus, kvw Lambertus gnd Rijxken". Henricus van Broecheoven beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde Jacobus.

[Et fiet] vidimus de littera incipiente Gerardus et Henricus fratres liberi quondam Lamberti dicti Rijxken etc et Henricus de Broecheoven promisit eas tradere dicto Jacobo .....  
 ..... totiens quotiens indiguerit ut in forma. Testes datum supra.

BP 1176 f 059v 03 ma 05-04-1378.

..... van Doerne, Sijmon van Mijrabellum en Johannes van Weert beloofden aan Petrus Merle 52 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1378; 25+31+24=80 dgn) te betalen op straffe van ...

..... de Doerne Sijmon de Mijrabello et Johannes de Weert promiserunt Petro Merle etc LII aude scilde #monete Francie# ad Johannis proxime persolvenda sub ..... Testes Laurencius et Gheel datum secunda post iudica.

BP 1176 f 059v 04 ma 05-04-1378.  
Belofte schadeloos te houden.

..... indempnes. Testes datum supra.

BP 1176 f 059v 05 ma 05-04-1378.

Petrus zvw Walterus gnd Noiijdeken van Helvoert droeg over aan zijn zoon Petrus, tbv hem en zijn andere zoon Henricus, het vruchtgebruik in (1) 2/3 deel van een recht en deel<sup>54</sup> dat Johannes gnd van den Hecke had in de Vughterdijk, met een lengte beginnend op het einde van een stenen weg ~~die daar voor de huizen loopt~~ en eindigend bij een brug op de Vughterdijk, (2) een geldbedrag, waarschijnlijk 17 pond 10 schelling, gnd weggeld, aan voornoemde Petrus overgedragen door Johannes gnd van den Hecke, (3) 2/3 deel van een huis en erf in Den Bosch, aan voornoemde Petrus verkocht door Johannes zvw Petrus van Herpt, welk 2/3 deel aan zijn zonen gekomen was na overlijden van hun moeder Hilla resp. aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Petrus.

[Petrus] filius quondam Walteri dicti Noiijdeken de Helvoert suum usufructum etc sibi competentem in duabus terciis partibus totius juris et #omnis# partis quod et quam Johannes [dictus van den] Hecke habuit aut habere debuit in aggere Vuchtensi cuius aggeris longitudo in extremo fine lapidee vie tendentis [<sup>55</sup>ibidem ante domos stantes in] aggere vici Vuchtensis incipit et contigue ad pontem in eodem aggere situm finitur videlicet eundem aggerem [aggerandi ac procurandi .....] conservandi cum omnibus et singulis condicionibus et obligationibus appositis atque suum usufructum sibi competentem in quadam pecunie summa pro [mercede operis ?huiusmodi] recipienda (dg: d) videlicet decem et septem libr.. et decem solid.s monete ad hoc ..... de pecunia dicta wechghelt [anno quolibet hereditarie terminis solutionis ad hoc debitis et consuetis] supportat.s dicto Petro a Johanne dicto van den Hecke prout in litteris scabinorum atque in duabus partibus domus et aree site in Busco in aggere vici Vuchtensis ..... domus ?preter unam ibidem stantem vendite dicto Petro a Johanne filio quondam Petri de Herpt prout in litteris scilicet in illis duabus [terc]iis partibus que Petro et Henrico suis liberis de morte quondam Hille eorum matris successione advolut.. atque post mortem dicti Petri ..... hereditarie supportavit dicto Petro suo filio ad opus et ad opus dicti Henrici promittens ratam servare. Testes datum supra.